
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 Tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Kabupaten dalam lingkungan Propinsi Jawa 
Tengah; · 

2. Undang--Undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4437), sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik lndonesia Tabon 2008 Nomor 
59, Tambahan Lembaran Negara Republik: Indonesia Nomor 4844); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tabun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Nomor 4422); 

Mengingat 

Menimbang : - a bahwa dengan adanya perubahan Struktur Organisasi Perangkat 
Daerah yang berdasarkan Peraturan Pemerintah Nomor 41-TukUB 

-2007 tentang Organisasi Perangkat Daerah maka Peraturan Bupati 
Tem~__ggung--N-OJOOL 028/2~(fahun-_-:--2-~ - tentaag=Pedoman 
Pelaksanaan Sensus Barang Daeran Kabupaten Temanggung perlu 
diganti; 

b .. bahwa sehubungan dengan pestnnbangan -sebagaimana dimaksud 
pada _huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang -Namor 
Kode Lokasi Satuan Kerja Perangkat Daerah Kabupaten 
Temanggung; 

TENT ANG 

NOMOR KODE LOKASI SATUAN KERJA PERANGKA T DAERAH 

KABUPATEN TEMANGGGUNG 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI TEMANGGUNG, 

TAHUN2009 NOMOR: 

PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 

BUP A TI TEMANGGUNG 
• 



Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, maka Peraturan Bupati Temanggun_g 
Nomor: 028/23/Tahun 2006 tentang Pedoman Pelaksanaan Sensus Barang· Daerah 
Kabupaten Temanggung (Betita Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2006 Nomor 
23) dinyatakan tidakberlaku lagi. 

Pasal 3 

Nomor Kode Lokasi Satuan Kerja Perangkat Daerah sebagaimana tercantwn daJam 
lampiran Peraturan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Pemturan Bupati 
1111. 

Pasa12 

Dalam Peraturan Bupati Temanggung ini, yang dimaksud dengan : 
1. Barang Daerah adalah semua kekayaan daerah baik yang dibeli atau diperoleh atas 

beban Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah maupun. yang berasal dari 
perolehan Jainnya yang sah baik yang bergerak maupun yang tidak bergerak serta 

'bagian-bagiannya ataupun yang merupakan satuan tertentu yang dapat dinilai, 
dihitung, diukur, ·atau d.itimbang termasuk hewan dan tumbub-twnbuhan kecuali 
uang dan surat-surat berharga lainnya. 

2. Satuan Kerja Perangkat Daerah adalah perangkat daerah se]aku Pengguna Barang; 
3. Nomor Kode Lokasi adalah nomor yang menggarribarkan atau menjelaskan status 

pernilikan barang pada Satuan Kerja Perangkat Daerah; 

Pas-all 

PERATURAN BUPATI TENTANG NOMOR KODE LO:KASI 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH KABUPATEN 
TEMANGGUNG. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2006 tentang Pengelolaan 
Barang Milik: Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik: 
Indonesia Tahun 2006 Nomor 20, Tambaban Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4609), sebagaimana teJah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2008 tentang 
Perubahan atas PeraturanPemerintahNomor 6 Tahun 2006 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 78, Tambaban Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4855); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2007 tentang 
Pedoman Teknis Pengelolaan Barang Milik Daerah; 

6. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 7 Tahun 2002 tentang 
Nomor Kode Lokasi clan Nomor Kode Barang Daerah 
Propinsil.Kabupaten/Kota; 

• 



BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2009 NOMOR 

BAMBANG AROCHMAN 

Diundangkan di Temanggung 
pada tanggal 2009 

SEKRET ARIS DAERAH 
KABUP ATEN TEMANGGUNG 

HAS AF AND'/ 

BUPATI ----~- 
SEKDA I ~ 

Ditetapkao di Temanggung 
pad.a tanggal '2--9 l-t{>n-(.,. 2009 

• 

Peraturan Bupati ini mulai berlak:u pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan Pengundangan Peraturan Bupati ini 
dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Temanggung . 

Pasal4 



NO,KOOE KABUPAT NO BA01AN. UNIT PELAK.SANA TSKNJS DlNAS, DAN UNIT NO PROPINSJ EN DINA'S/INST ANSI KOO SATUAN KERJA KODELOKASI 
JATENO TEMAN GO E PBLAKSANA TBKNIS SADAN 

I 2 3 4 s 6 1 s I 91 l O I 11 I 12 I 13 I 14 

I I I 17 SEKRET ARlA T Dl>RD 01 . II 17 01 00 . oo 

2 
I 

BUPATI 02 . 11 17 02 00 . 00 

j 

3 . WAKIL BUPATJ , 03 . II 17 03 00 . 00 

' I I 
t r 

4 I SEKRETARIAT DAERAH ; 04 . 11 17 04 00 . 00 
I 1 Bagian Pemerintahan Umum . 11 l7 04 01 . 00 : 
I 2 Bagian Pemerintahan Desa . I I 17 04 02 . 00 
I 

3 Bagian Hukum . J I 17 04 03 . 00 
I 4 Bagian Hubungan Masyarakat 1 J 17 04 04 00 I . . 
I s Bagian Perekonomlan . II 17 04 OS . 00 
I 

(i Baglan Pembongw,an . 11 l7 04 06 . 00 : 

7 Bagian Kesejahteraan Rakyat . 11 17 04 07 . 00 

: 8 Bagian Umum - ll 17 04 08 . 00 
9 Bagian Organisasi dan Tetalaksana . 11 17 04 09 . 00 

I 10 Bagian Sandi, Telekomonikasi dan PDE . 11 17 04 10 . 00 

NOMOR KOOE LOKASl SATUAN KERJA PERANOKAT OAERAH 
OT UNOKUNOAN PEMERINTAH KABUPATEN TEMANOOUNO 

.... 
Lampiran : Peraturan Bupati 

Nomor : \9 ~w-, -~, 

Tanggal : ~..5 ~f'(')'L 'Z-00.$1 

• ( ( 



I 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
5 DJNAS PEKERJAAN UMUM OS - 11 17 OS 00 - 00 

J UPT Dines Pekerjaan Umum Wilnyah Temanggung - 11 17 05 01 - 00 
2 UPT Oines Pekerjaan Umum Wilayah Tembarak - 11 17 05 02 - 00 
3 UPT Dines Pekerjaan Umum Wilnyah Kranggan - 11 17 05 03 - 00 
4 UPT Dinas PekerJIUUl Umum Wilnyah Pnrakan - 11 17 05 04 - 00 
s UPT Oinas PekerjlUUl Umum Wilayah Kandangan - 11 17 05 OS - 00 
6 UPT Oinns PekerjlUUl Umum Wilayah Ngadirejo . 11 17 05 06 . 00 

6 DINAS PERHUBUNOAN. KOMUNIKASI 06 - 11 17 06 00 . 00 
DAN fNFORMATIKA 

l UPT Dinas Perhubungan, Komunimasi, - 11 17 06 01 - 00 
dan lnformatika Perparkiran 

2 UPT Dinas Perhubungan, Komunimasi, - 11 17 06 02 - 00 
dan Informatika Terminal 

7 DINAS KESEHATAN 07 - 11 17 07 00 - 00 

1 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Temanggung - 11 17 07 OJ. - 00 
2 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Tlogomulyo - 11 17 07 02 - 00 
3 UM' Dinas Kesehatan Puskesmas Tembaralc - 11 17 07 03 - 00 
4 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Selopa.mpang - 11 17 07 04 - 00 
5 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Pringsurat . 11 17 07 OS - 00 
6 UP't' Dinas Kesehatan Puskesmas Kranggan - 11 17 07 06 - 00 
7 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Pare - Kranggan . 11 17 07 07 . 00 
8 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Parakan - 11 17 07 08 - 00 
9 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Traji - Parakan - 11 17 07 09 - 00 
10 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Bulu - 11 17 07 10 - 00 
11 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Ngadirejo - 11 17 07 11 - 00 
12 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Kaloran - 11 17 07 12 - 00 

• [ 



I 2 3 4 s 6 7 sl 91 1 o I 11 I 12 I 13 I 14 

13 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Tepusen • Kaloran . 11 17 07 13 . 00 

14 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Candiroto - 11 17 07 14 . 00 

15 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Bejen - 11 17 07 15 . 00 

}6 UPT Dines Kesehatan Puskesmas Bansari . 11 17 07 16 . 00 

17 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Wonoboyo . 11 11 07 17 . 00 

]8 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Tretep . 11 17 07 18 . 00 
J9 UPT Dines Kesehatan Puskesmas Kedu . 11 17 07 19 . 00 

20 UPT Dines Kesehatan Puskesmas Kledung . 11 17 07 20 . 00 

21 UPT Dines Kesehatan Puskesmas Kandangan . 11 17 07 21 . 00 

22 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Jumo . 11 17 07 22 . 00 

23 UPT Dinas Kesehatan Puskesmas Gemawang . 11 17 07 23 . 00 

24 UPT Dinas Kesehatan Gudang Obat dan . 11 17 07 24 . 00 

Perbekalan Kesehatan 

8 DINAS PENDIDlKAN 08 - 11 17 08 00 . 00 

1 SMP N 1 Temanggung - 11 17 08 01 . 00 

2 SMP N 2 Temanggung - 11 17 08 02 . 00 

3 SMP N 3 Temanggung . 11 17 08 03 . 00 

4 SMP N 4 Temanggung . 11 17 08 04 . 00 
s SMP N 5 Temanggung . 11 17 08 OS . 00 

6 SMP N 6 Temanggung . 11 17 08 06 . 00 

7 SMP N 1 Tlogomulyo . 11 17 08 07 . 00 
8 SMP N 2 Tlogomulyo . 11 17 08 08 . 00 

9 SMP N 1 Kranggan . 11 17 08 09 . 00 

10 SMP N 2 Kranggan . 11 17 08 10 - 00 

11 SMP N 1 Tembarak . 11 17 08 11 - 00 

12 SMP N 1 Selopampang - 11 17 08 12 . 00 

13 SMP N 2 Selopampang - 11 17 08 13 - 00 

• { 



• 
I 2 3 4 s 6 7 81 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 

14 SMP N I Pringsurat . 11 17 08 14 . 00 

15 SMP N 2 Pringsurat . 11 17 08 JS . 00 

16 SMP N 1 Kaloran . 11 17 08 16 . 00 

17 SMP N 2 Kaloran . 11 17 08 17 . 00 

18 SMP N 3 Kaloran . 11 17 08 HI . 00 

19 SMP N l Parakan . 11 17 08 19 . 00 

20 SMP N I Bnnsari . II 17 08 20 . 00 
21 SMP N 1 Kledung . 11 17 08 21 . 00 

22 SMP N 2 Kledung . 11 17 08 22 . 00 

23 SMPN l Kedu . 11 17 08 23 . 00 

24 SMPN 2 Kedu . 11 17 08 24 . 00 

25 SMPN 3 Kedu . 11 17 08 25 . 00 

26 SMPN 1 Bulu . 11 17 08 26 . 00 

27 SMPN 2 Bulu . 11 17 08 27 . 00 

28 SMPN 3 Bulu . 11 17 08 28 - 00 

29 SMP N 1 Kandangan . 11 17 08 29 - 00 

30 SMP N 2 Kandangan . 11 17 08 30 . 00 

31 SMP N 3 Kandangan . 11 17 08 31 00 . . 
32 SMP N 1 Candiroto . 11 17 08 32 . 00 

33 SMPN l Bejen . 11 17 08 33 . 00 

34 SMPN2Bejen . 11 17 08 34 . 00 
3S SMPN l Jumo . 11 17 08 35 . 00 
36 SMP N 1 Gemawang . 11 17 08 36 . 00 

37 SMP N 1 Tretep . 11 17 08 37 . 00 

38 SMP N l Wonoboyo - 11 17 08 38 - 00 

39 SMP N 1 Ngadirejo . 11 17 08 39 - 00 

40 SMP N 2 Ngadirejo . 11 17 08 40 - 00 

41 SMA N l Temanggung . 11 17 08 41 . 00 



1 2 3 4 5 6 7 sl 91 1 o I 11 I 12 I 13 I 14 
42 SMA N 2 Temanggung . 11 17 08 42 - 00 
43 SMA N 3 Temanggung . 11 17 08 43 - 00 
44 SMA N 1 Pringsurat . 11 17 08 44 - 00 
45 SMA N l Parakan . 11 17 08 45 - 00 
46 SMA N 1 Candi.roto . 11 17 08 46 - 00 
47 SMI< N 1 Temanggung . l I 17 08 47 - 00 
48 SMK N 2 Temanggung . 11 17 08 48 - 00 
49 SMK N 1 Tembarak . 11 17 08 49 - 00 
50 SMKN 1 Jumo . 11 17 08 50 - 00 
51 SKB Temanggung . 11 17 08 51 - 00 
52 UP'f Dinas Pendidikan Kee. Temanggung . 11 17 08 52 - 00 

1 SD N 1 Temanggung 1 . 11 17 08 52 - 01 

2 SD N 2 Temanggung I . 11 17 08 52 - 02 
3 SD N l Temanggung ll . 11 17 08 52 . 03 

4 SD N 2 Temanggung II . 11 17 08 52 . 04 

5 SD N 3 Temanggung II . 11 17 08 52 . 05 

6 SD N 1 Banyuurip . 11 17 08 52 . 06 
7 SD N 2 Banyuurip . 11 17 08 52 - 01 

8 SON Butuh . 11 17 08 52 - 08 

9 SD N l Jampiroso . 11 17 08 52 - 09 
10 SD N 2 Jampiroso . 11 17 08 52 . 10 

11 SD N 3 Jampirose . 11 17 08 52 - 11 

12 SD N 1 Jampirejo . 11 17 08 52 - 12 

13 SD N 2 Jampirejo . 11 17 08 52 . 13 

14 SD N l Kertosari . 11 11 08 52 - 14 
15 SD N 2 Kertosari . 11 17 08 52 . 15 
16 SD N 1 Kowangan . 11 17 08 52 . 16 

17 SD N 2 Kowangan . 11 17 08 52 - 17 

• 



... 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 SON Guntur . 11 17 08 52 . 18 

19 SD N Madureso . 11 17 08 52 - 19 

20 SDN Lungge . l l 17 08 52 - 20 
21 SD N l Sidorejo . 11 17 08 52 . 21 

22 SO N 2 Sidorejo . 11 17 08 52 - 22 

23 SD N 1 Walitelon Selatan . 11 17 08 52 - 23 

24 SD N 2 Walitelon Selatan . 11 17 08 52 . 24 

25 SON Walitelon Utara . l'I 17 08 52 . 25 
26 SD N I Tlogorejo - 11 17 08 52 - 26 

27 SD N 2 Tlogorejo . 11 17 08 52 - 27 

28 SDN Joho - 11 17 08 52 . 28 

29 SD N Kebonsari . 11 17 08 52 - 29 

30 SON Manding - 11 17 08 52 - 30 

31 SD N Gilingsari . 11 17 08 52 - 31 

32 SD N l Mungseng . 11 17 08 52 - 32 

33 SD N 2 Mungseng . 11 17 08 52 - 33 

34 SON Giyanti - 11 17 08 52 - 34 

35 SD N Purworejo . 11 17 08 52 - 35 

36 SD N l Mudal . 11 17 08 52 . 36 

37 SON 2 Mudal . 11 17 08 52 . 37 

38 SD N 1 Nampirejo . 11 17 08 52 . 38 

39 SO N 2 Nampireio - 11 17 08 52 . 39 

40 SON Luar Biasa Kowangan - 11 17 08 52 - 40 

41 TK Negeri Kertosari - ) 1 17 08 52 . 41 

53 UPT Dinas Pendidikan Kee. Tlogomulyo - 11 17 08 53 - 00 

1 SD N Tlogomulyo - 11 17 08 53 - 01 

2 SD N Tanjungsari - 11 17 08 53 - 02 

3 SON Kerokan - 11 17 08 53 - 03 

• 



• I 2 3 4 s 6 7 sl 91 IO I 11 I 12 I 13 I 14 
4 SD N Balerejo - 11 17 08 53 - 04 
5 SD N Sriwungu - 11 17 08 53 - OS 
6 SD N Candisari - 11 17 08 53 . 06 
7 SD N Langgeng . 11 l7 08 53 - 07 
8 SD N Losarl . 11 17 08 53 . 08 
9 SD N 1 Pagersarl . 11 17 08 53 . 09 
10 SD N 2 Pagersrui . 1 l 17 08 53 . 10 

l l SD N 3 Pagersari . 11 17 08 53 - 11 

12 SON Tlilir - 11 17 08 53 - 12 

13 SD N Legoksari - 11 17 08 53 - 13 

54 UPT Dinas Pendidikan Kee . .Kranggan - 11 17 08 54 - 00 
I SD N 1 Kranggan - l1 17 08 54 . 01 
2 SD N 2 Kranggan - 11 17 08 54 - 02 

3 SD N 1 Sanggrahan - 11 17 08 54 . 03 

4 SD N 2 Sanggrahan - 11 17 08 54 - 04 
5 SON Klepu - 11 17 08 54 - 05 

6 SD N 1 Kemloko - 11 17 08 54 - 06 
7 SD N 2 Kemloko - 11 17 08 54 - 07 
8 SD N 4 Kemloko - 11 17 08 54 - 08 
9 SON I Oentan - 11 l7 08 54 - 09 

10 SON 2 Oentan - 11 17 08 54 - 10 

11 SON l Kramat - 11 17 08 54 . 11 

12 SON 2Ktamat . 11 17 08 54 - 12 
13 SD N 1 Purwosari - 11 17 08 54 - 13 

14 SD N 2 Purwosari - 11 17 08 54 - 14 

15 SD N 3 Purwosari - 11 17 08 54 - 15 

16 SD N 1 Ngropoh - 11 17 08 54 - 16 

17 SD N 2 Ngropoh - 11 17 08 54 - 17 

• 



• . 
81 91 10 I 11 I 12 I 13 I I 2 3 4 .5 6 7 14 

18 SD N I Pendowo . 11 17 08 54 . 18 

19 SD N 2 Pendowo . 11 17 08 54 . 19 

20 SD N 3 Pendowo . 11 17 08 54 . 20 

21 SDN I Nguwet . 11 17 08 54 . 21 

22 SDN 2 Nguwet . ]I 17 08 54 . 22 
23 SON 1 Badran . 11 17 08 .54 . 23 
24 SD N 2 Bndran . 11 17 08 .54 . 24 

2.5 SD N I Bengkal . 11 17 08 54 . 25 

26 SD N 2 Bengkal . 11 17 08 54 . 26 

27 SDN Pare . 11 17 08 54 . 27 

55 UPT Dinas Pendidikan Kee. Tembarak . 11 17 08 55 . ()0 

1 SD N Tembarak - 11 17 08 55 . 01 

2 SON I Greges - 11 17 08 SS . 02 

3 SON 2 Greges - 11 17 08 55 . 03 

4 SD N 1 Jragan . 11 17 08 55 . 04 

s SDN 2 Jragan . 11 17 08 55 . 05 

6 SD N I Wonokerso . 11 17 08 55 . ()6 
7 SD N 2 Wonokerso - 11 17 08 55 . 07 

8 SD N Botoputih - u 17 08 55 . 08 

9 SD N 1 Menggoro - 11 17 08 SS . 09 

10 SD N 2 Menggorc - 11 17 08 55 . 10 

11 SDNKemloko . 11 17 08 55 . 11 

12 SON Gandu . 11 17 08 SS . 12 
13 SDN Orono . 11 17 08 55 . 13 

56 UPT Dinas Pendidi.kan Kee. Selopampang - 11 17 08 56 . 00 

1 SON Plumbon - 11 17 08 56 . 01 

2 SON Bagusan - 11 17 08 56 . 02 

3 SD N 1 Bumiayu - 11 17 08 56 . 03 

• 



l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

4 SD N 2 Bumiayu . 11 17 08 56 . 04 

5 SD N 1 Gambasan . 11 17 08 56 . 05 

6 SD N 2 Gambasan . 11 17 08 56 . 06 

7 SD N Bulan . 11 17 08 56 . 07 

8 SD N 1 Jens . 11 17 08 56 . 08 

9 SD N 2 Jens . 11 17 08 56 . 09 

10 SD N Selopampang . 11 17 08 56 . 10 

11 SD N l Tanggulanom . 11 17 08 56 . 11 
12 SD N 2 Tanggulanom . 11 17 08 56 . 12 

13 SO N Ngaditirt.o . 11 17 08 56 . 13 
57 UPT Dinas Pendidikan Kee. Pringsurat . 11 17 08 57 . 00 

l SD N l Soropadan . 11 17 08 57 . 01 

2 SD N 2 Soropadan . 11 17 08 57 . 02 

3 SD N 3 Soropadan . 11 17 08 57 . 03 

4 SD N 1 Kebumen . 11 17 08 57 . 04 

5 SD N 2 Kebumen . 11 17 08 57 . 05 

6 SD N 3 Kebumen . 11 17 08 57 . 06 

7 SON 1 Kupeo . 11 17 08 57 . 07 

8 SON 2Kupen . II 17 08 57 . 08 

9 SD N l Karangwuni . 11 17 08 57 . 09 

10 SD N 2 Karangwuni . 11 17 08 51 . 10 

11 SD N 3 Karangwuni . 11 17 08 57 . ll 

12 SD N 1 Pringsurat . II 17 08 57 . 12 

13 SD N 2 Pringsurat . 11 17 08 57 . 13 

14 SD N 1 Rejosari . 11 17 08 57 . 14 

15 SD N 2 Rejosari . 11 17 08 57 - 15 

16 SON Ngipik - 11 17 08 57 - 16 

17 SON 1 Gowak - 11 17 08 57 . 17 

• ( 



• •• 
l 2 3 4 5 6 7 sl 91 lO I 11 I 12 I 13 I 14 

18 SDN 2Gowak - 11 17 08 57 . 18 

19 SDN3 Gowak - 11 17 08 57 . 19 

20 SD N 1 Pingit - 11 17 08 57 . 20 

21 SD N 2 Pingit - l1 17 08 57 . 21 

22 SON 3 Pingit - 11 17 08 57 . 22 

23 SDN 1 Klepu - I) 17 08 57 . 23 

24 SON 2 Klepu . 11 17 08 57 . 24 
25 SD N l Pagergunung - 11 17 08 57 . 25 

26 SD N 2 Pagergwung - 11 17 08 57 - 26 

27 SD N 1 Tuksongo - 11 17 08 57 . 27 

28 SD N 2 Tuksongo - 11 17 08 57 . 28 

29 SD N 3 Tuksongo . 11 17 08 57 . 29 

30 SD N 1 Wonokerso . 11 17 08 57 . 30 

31 SD N 2 Wonokerso . 11 17 08 57 . 31 

32 SD N 1 Soborejo - 11 17 08 57 . 32 

33 SD N 2 Soborejo - 11 17 08 57 - 33 

58 UPT Dinas Pendidikan Kee. Kaloran - 11 17 08 58 . 00 

1 SD N 1 Kaloran . 11 17 08 58 . 01 

2 SD N 2 Kaloran . 11 17 08 58 . 02 

3 SD N 3 Kaloran - 11 17 08 58 . 03 

4 SD N 4 Kaloran - 11 17 08 58 . 04 
5 SD N 5 Kaloran . 11 17 08 SS - 05 

6 SD N Tlogowungu . 11 17 08 58 . 06 
7 SD N 1 Kahmanggis . 11 17 08 58 . 07 

8 SD N 2 Kalimanggis . 11 17 08 58 - 08 

9 SD N 3 Kalimanggis . 11 17 08 58 . 09 

10 SDN2Getas - 11 17 08 58 . 10 

11 SDN3 Getas - 11 17 08 58 . 11 

• 



• 
1 2 3 4 5 6 7 sl 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 

12 SON 4 Getas - 11 17 08 58 - 12 

13 SON I Gandon . 11 17 08 58 . 13 

14 SON 3 Gandon . 11 17 08 58 - 14 

l5 SD N l Tleter - ll 17 08 58 . 1.5 

16 SON 2 Tleter - J1 17 08 58 - 16 

17 SD N KwarakM - 11 17 08 58 . 17 

18 SDN Oeblok . 11 17 08 58 . 18 

19 SON 1 Tegowanuh - l1 17 08 58 - 19 

20 SD N 2 Tegowanuh . l J 17 08 58 - 20 

21 SD N 1 Gandulan - 11 l7 08 58 - 21 

22 SD N 2 Gandulan - 11 17 08 58 - 22 

23 SD N Keblukan - 11 17 08 58 - 23 

24 SD N 1 Tepusen - 11 17 08 58 - 24 

25 SD N 2 Tepusen - 11 17 08 58 - 25 

26 SON 1 Kemiri - 11 17 08 58 - 26 
27 SON 2 Kemiri - 11 17 08 58 - 27 

28 SD N Tempuran - 11 17 08 58 - 28 
59 UPT Dinas Pendidikan Kee. Parakan - 11 17 08 59 - 00 

l SD N I Parakan Weten - l l 17 08 59 - 01 
2 SD N 2 Parakan Wetan - 11 17 08 59 - 02 

3 SD N 3 Parakan Wetnn - 11 17 08 59 - 03 

4 SON l Parakan Kauman . 11 17 08 59 - 04 
s SD N 2 Parakan Kauman . 11 17 08 59 . 05 

6 SO N 3 Pa:rakan Kauman - 11 17 08 59 - 06 
7 SD N 5 Parakan Kauman - 11 17 08 59 - 07 

8 SD N 6 Parakan Kauman - 11 17 08 59 - 08 

9 SD N Tegalroso - 11 17 08 59 - 09 

10 SO N Mandisari - 11 17 08 59 - 10 



•• 
] 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11 12 13 14 

11 SD N Dangkel - 11 17 08 59 - 11 

12 SD N Campussalam - II 17 08 59 - 12 

13 SD N Watukumpul - 11 17 08 59 - 13 
14 SO N Caturanom - 11 17 08 59 . 14 

IS SON I Traji . 11 17 08 59 . 15 

16 SON 2 Traji . 11 17 08 59 . 16 

17 SD N Bagusan . I I 17 08 59 . 17 
18 SD N Nglondong . 11 17 08 59 . 18 
19 SD N l Glapansari - u 17 08 59 . 19 
20 SD N 2 Glapansari - 11 17 08 59 . 20 

21 SD N Sunggingsari . 11 17 08 59 . 21 

22 SD N Wanutengah . 11 17 08 59 . 22 

60 UPT Dinas Pendidikan Kee. Bansari - 11 17 08 60 . 00 

1 SD N Bansari . 11 17 08 60 - 01 

2 SD N I Candisari . 11 17 08 60 . 02 

3 SD N 2 Candisari - 11 17 08 60 . 03 

4 SD N Gunungsari . 11 17 08 60 . 04 
5 SD N Gentingsari . 11 17 08 60 - 05 

6 SD N Rejosari . 11 17 08 60 . 06 
1 SO N Mojosari . 11 17 08 60 . 07 
8 SD N .Balesori . 11 17 08 60 . 08 
9 SD N Mranggen Tengah . 11 17 08 60 . 09 
10 SON Mranggen Kidul . 11 17 08 60 . 10 
11 SD N Campuranom - 11 17 08 60 . 11 

12 SD N Tanurejo - 11 17 08 60 . 12 

13 SD N Purborejo - 11 17 08 60 . 13 

14 SD N Tlogowero - 11 17 08 60 . 14 

• 



• 
1 2 3 4 5 6 7 sl 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 

61 UPT Dinas Pendidikan Kee. Kledung - 11 17 08 61 - 00 

1 SD N I Kwadungan Gunung - 11 17 08 61 - () l 

2 SD N 2 Kwadungan Gunung - 11 17 08 61 - 02 

3 SON Kledung - 11 17 08 61 - ()3 

4 SD N Kalirejo - I l 17 08 61 . 04 

5 SD N I Tuksari . 11 17 08 61 . 05 
6 SD N 2 Tuksari . 11 17 08 61 . ()6 

7 SON 1 Tlahap . J 1 17 08 61 . 07 

8 SON 2 Tlahap . I 1 17 08 61 . 08 

9 SON Kwadungan Jurang . 11 17 08 61 . 09 
10 SD N Jeketro . 1 I 17 08 61 . 10 

l l SD N Batursarl - J1 17 08 61 . 11 

12 SD N Petarangan - 11 17 08 61 - 12 

13 SD N Kruwisan - 11 17 08 61 . 13 

14 SON Jambu - 11 17 08 61 - 14 

15 SDN Poponan - 11 17 08 61 - 15 

62 UPT Dinas Pendidikan Kee. Kedu - 11 17 08 62 . 00 

1 SON 1 Kedu - 11 17 08 62 - 01 

2 SDN 2 Kedu - 11 17 08 62 . 02 

3 SDN 3 Kedu - 11 17 08 62 . 03 

4 SD N l Candimulyo . 11 17 08 62 . 04 
5 SD N 2 Candlmulyo . 11 17 08 62 . 05 

6 SD N 3 Candimulyo . 11 17 08 62 . 06 
7 SO N Salamsari . 11 17 08 62 - 07 

8 SD N Danurejo . 11 17 08 62 . 08 

9 SD N 1 Mojotengah - 11 17 08 62 - 09 
10 SD N 2 Mojotengah - 11 17 08 62 - 10 

11 SD N 1 Ngadimulyo - 11 17 08 62 . 11 

• 



• 
1 2 3 4 s 6 7 81 91 10 I l L I 12 I 13 I 14 

12 SD N 2 Ngadimulyo . II 17 08 62 . 12 

13 SD N Karangtejo . 11 17 08 62 . 13 

14 SD N 1 Bojonegoro . LI 17 08 62 . 14 

IS SD N 2 Bojonegoro . II 17 08 62 . 15 

16 SD N 1 Oondangwayang . 11 17 08 62 . )6 

17 SD N 2 Gondangwayang . II 17 08 62 . 17 

18 SD N l Bandunggede . 11 17 08 62 . 18 

19 SD N 2 Bandunggede . 11 17 08 62 . 19 

20 SD N I Tegalsari . II 17 08 62 . 20 

21 SD N 2 Tegalsari . 11 17 08 62 . 21 

22 SD N I Kundisari . 11 17 08 62 . 22 

23 SD N 2 Kundisari . 11 17 08 62 . 23 

24 SD N Kutoanyar . 11 17 08 62 . 24 

25 SD N 1 Mergowati . 11 17 08 62 . 25 

26 SD N 2 Mergowati . 11 17 08 62 . 26 

63 UPT Dinas Pendidikan Kee. Bulu . 11 17 08 63 . 00 

1 SD N I Bansari . 11 17 08 63 . 01 

2 SD N 2 Banaari . 11 17 08 63 . 02 

3 SD N Crunpursari . 11 17 08 63 . 03 

4 SD N Danupayan . 11 17 08 63 . 04 

s SO N 1 Gondosuli . 11 17 08 63 . ()5 

6 SD N 2 Gondosuli . 11 17 08 63 . ()6 

7 SD N Mondoretno . 11 17 08 63 . 07 

8 SD N Ngimbrang . 11 17 08 63 - 08 

9 SD N 1 Pagergunung . 11 17 08 63 - 09 
10 SD N 2 Pagergunung - 11 17 08 63 - 10 

11 SD N Pengilon . 11 17 08 63 - 11 

12 SD N Tegalrejo - 11 17 08 63 - 12 



I •• 

I 2 3 4 5 6 7 81 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 

13 SD N I Wonotirto - 11 17 08 63 - 13 

14 SD N 2 Wonotirto - 11 17 08 63 . 14 

15 SON 3 Wonotirto . 11 17 08 63 - 15 

16 SD N l Gandurejo - 11 17 08 63 . 16 

17 SD N 2 Gandurejo . 11 17 08 63 . 17 

18 SD N 3 Oandurejo . 11 17 08 63 . 18 

19 SD N Pasuruhan . 11 17 08 63 . 19 

20 SD N Wonosari . 11 17 08 63 . 20 

21 SON Tegalurung . 11 17 08 63 . 21 

22 SDNBulu . 11 17 08 63 . 22 

23 SD N Pandemulyo . 11 17 08 63 - 23 

24 SD N Pakurejo . 11 17 08 63 . 24 

25 SD N Malangsari . 11 17 08 63 - 25 

26 TK Negeri Ngimbrang . 11 17 08 63 . 26 

64 UPT Dinas Pendidikan Kee. Kandangan . 11 17 08 64 . 00 

1 SD N Kandangan . 11 17 08 64 . 01 

2 SON Baledu . 11 17 08 64 - 02 

3 SON I Malebo . 11 17 08 64 - 03 

4 SON 2 Malebo . 11 17 08 64 . 04 
5 SON 1 Gesing . 11 17 08 64 . OS 

6 SON2Gesing . 11 17 08 64 . 06 
7 SON Rowo . 11 17 08 64 . 07 

8 SO N 1 Kembangsari . 11 17 08 64 . 08 
9 SD N 2 Kembangsari . 11 17 08 64 - 09 
10 SD N l Ngemplak . 11 17 08 64 - 10 

11 SD N 2 Ngemplak . 11 17 08 64 - 11 

12 SD N 1 Tlogopucang . 11 17 08 64 - 12 

13 SD N 2 Tlogopucang - 11 17 08 64 - 13 

• 



.. 
1 2 3 4 s 6 7 81 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 

14 SD N Samiranan - 11 17 08 64 - 14 

15 SD N Kedawung - 11 17 08 64 . 15 

16 SD N Margolelo - II 17 08 64 - 16 

17 SD N Blimbing - II 17 08 64 . 17 

18 SD B Caruban - 11 17 08 64 . 18 

19 SD N Banjarsari - 11 17 08 64 . 19 

20 SON Wadas - 11 17 08 64 . 20 

65 UPT Dinas Pendidikan Kee. Candiroto . 11 17 08 65 - 00 

SON Canggal - 11 17 08 65 - 01 

SD N 1 Kentengsari - 11 17 08 65 - 02 

SD N 2 Kentengsari - 11 17 08 65 - 03 

SD N Ngabeyan - 11 17 08 65 - 04 

SD N Bantir . 11 17 08 65 . 05 

SD N Kruwisan . 11 17 08 65 - 06 

SON Muntung - 11 17 08 65 - 07 

SDN Mento . 11 17 08 65 - 08 

SD N Mentisari . 11 17 08 65 . 09 

SD N 1 Barursari . 11 17 08 65 . 10 

SD N 2 Batursari - 11 17 08 65 . 11 

SD N 1 Candiroto . 11 17 08 65 . 12 

SD N 2 Candiroto . 11 17 08 65 . 13 

SD N I Lempuyang . 11 17 08 65 - 14 

SD N 2 Lempuyang - 11 17 08 65 - 15 

SON I Muneng . 11 17 08 65 - 16 

SDN 2 Muneng - 11 17 08 65 . 17 

SD N Plosogaden - 11 17 08 65 - 18 

SD N Gunungpayung - 11 17 08 65 - 19 

SD N Sidoharjo - 11 17 08 65 - 20 

• 



• • 
I 2 3 4 5 6 1 81 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 

66 UPT Dinas Pendidikan Kee. Bejen - 11 17 08 66 - 00 

I SD N 1 Jlegong - 11 17 08 66 - 01 

2 SD N 2 Jlegong - 11 17 08 66 . 02 

3 SD N Larangluwok - 11 17 08 66 . 03 

4 SON I Duren - 11 17 08 66 . 04 

5 SD N 2 Duren - 11 17 08 66 . 05 

6 SD N Glagahombo - II 17 08 66 . 06 

7 SD N Congkrang . 11 17 08 66 - 07 

8 SD N Banjarsari - 11 17 08 66 - 08 

9 SD N Prangkokan - 11 17 08 66 - 09 

10 SON Bejen - 11 17 08 66 - 10 

11 SD N l Selosabrang - 11 17 08 66 - 11 

12 SD N 2 Selosabrang - 11 17 08 66 - 12 

13 SON Lowungu - 11 17 08 66 - 13 

14 SD N Kebondalem - 11 17 08 66 - 14 

15 SD N Ngaliyan - 11 17 08 66 - 15 

16 SD N Kemuning - 11 17 08 66 - 16 

67 UPT Dinas Pendidikan Kee. Jumo - 11 17 08 67 - 00 

1 SON Jumo - 11 17 08 67 - 01 

2 SD N Sukomarto - 11 17 08 67 - 02 

3 SD N Karangtejo - 11 17 08 67 - 03 

4 SON Barang - 11 17 08 67 - 04 

5 SD N Padureso - 11 17 08 67 . 05 

6 SDN Jamusan - 11 17 08 67 - 06 

7 SD N Gununggempol - 11 17 08 67 - 07 

8 SON 1 Jombor - 11 17 08 67 - 08 

9 SON 2Jombor - 11 17 08 67 . 09 

10 SON l Giyono . 11 17 08 67 . 10 



1 2 3 4 5 6 7 sl 91 io I l l I l2 I 13 I 14 

11 SDN 2 Giyono - 11 17 08 67 - 11 

12 SD N I Kertosari - 11 17 08 67 . 12 

13 SD N 2 Kertosari - 11 l7 08 67 - 13 

14 SD N I Ketitang - ll 17 08 67 - 14 

IS SO N 2 Ketitang - 11 17 08 67 - IS 

16 SD N Morobongo - 11 17 08 67 . 16 

17 SON I Gedongsari - 11 l7 08 67 - 17 

18 SD N 2 Gedongsari - l l 17 08 67 . 18 
68 UPT Dinas Pendidikan Kee. Gemawang - 11 l7 08 68 - 00 

l SON l Jambon - 11 17 08 68 - Ol 

2 SON 2Jambon - 11 17 08 68 - 02 

3 SD N Kalibanger - 11 l7 08 68 - 03 

4 SD N I Ngadisepi - 11 17 08 68 - 04 

5 SD N 2 Ngadisepi - 11 17 08 68 - 05 

6 SD N I Kerniriombo - 11 l7 08 68 - 06 

? SD N 2 Kemiriombo - 11 17 08 68 - 07 

8 SD N 3 Kerniriombo - 11 l7 08 68 . 08 

9 SON I Gemawang - 11 17 08 68 - 09 

IO SON 2 Gemawang - 11 17 08 68 . 10 

11 SD N 3 Gemawang - 11 17 08 68 - 11 

12 SON I Muncar - 11 17 08 68 - 12 

13 SON 2 Muncar - 11 17 08 68 - 13 

14 SON 3 Muncar - 11 17 08 68 - 14 

15 SD N 1 Banaran - 11 17 08 68 - 15 

16 SD N 2 Banaran - ll 17 08 68 - 16 

17 SD N 3 Banaran - 11 17 08 68 - 17 

18 SD N Krempong - 11 17 08 68 - 18 

19 SD N 1 Sue-en - 11 17 08 68 - 19 

• 



l 2 3 4 5 6 7 sl 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 

20 SON 2 Sucen . 11 17 08 li8 . 20 
21 SD N Knranjsenen . 11 17 08 68 . 21 

69 UPT Dlnns Pendldlkan Keo. Tretep . 11 17 08 69 . 00 
I SD N I Campurejo . 11 17 08 69 . 01 
z SD N 2 Campurejo . I l 17 08 69 . 02 
3 SD N Oandikan . 11 17 08 69 - 03 
4 SON SatMSM . II 17 08 69 - 04 
s SD N Oonorojo . 11 17 ps 69 . 05 
6 SD N Nglnrnnaan . II 17 ()8 69 . ()6 

7 SON Simpnr . 11 17 08 69 . 07 
8 SON Tretep . II 17 08 69 . 08 

9 SD N Slgedong . II 17 08 69 . 09 

IO SD N 1 BandunsM . 11 17 08 69 . 10 

l) SO N 2 Bandungan . 11 17 08 69 . 11 

12 SDNTloso . n 17 08 . 69 . 12 
70 UPT Dinas Pendldikan Kee. Wonoboyo . 11 17 08 70 - 00 

I 

I SON I Purwosari . n 17 08 70 . 01 
2 SD N 2 Purwosari . 11 17 08 70 . 02 

3 SD N l Rejosari . u 17 08 70 . 03 

4 SD N 2 Rejosnri . 11 17 08 70 . 04 
.s SON Semen . 11 17 08 70 . 05 

6 SDNCemoro . 11 17 08 70 . 06 

7 SD N l Kebonsari . 11 17 os 70 - 07 

8 SD N 2 Kebonsari . 11 17 08 70 - 08 

9 SO N Pesantren . 11 17 08 70 . 09 
10 SD N Tawangsari . 11 17 08 70 . 10 
11 SD N l Wonocoyo - 11 17 08 70 - 11 

12 SD N 2 Wonocoyo - 11 17 08 70 - 12 

( 



• 
1 2 3 4 5 6 7 81 91 10 I 11 I 12 I ra I 14 

13 SD N Wates . 11 17 08 70 . 13 

14 SD N Pateken . 11 17 08 70 . 14 

15 SD NJ Wonoboyo . 11 17 08 70 . 15 

16 SD N 2 Wonoboyo . JI 17 08 70 . 16 

17 SD N Pitrosari - 11 17 08 70 . 17 

18 SON Tening - I 1 17 08 70 . 18 

7l UPT Dinas Pendidikan Kee. Ngadirejo . I 1 17 08 71 . 00 

1 SD N l Ngadirejo - 11 17 08 71 . 01 

2 SD N 2 Ngadirejo - 11 17 08 71 . 02 

3 SD N 3 Ngadirejo - 11 17 08 71 . 03 

4 SDNNgaren . ll 17 08 71 . 04 

5 SD N Gondangwinangun . 11 17 08 71 . 05 

6 SD N 1 Mangunsari . 11 17 08 71 . 06 

7 SO N 2 Mangunsari - 11 17 08 71 . 07 

8 SO N 1 Campursari . 11 17 08 71 . 08 

9 SD N 2 Carnpursari . 11 17 08 71 . 09 

10 SD N 1 Purbosari . 11 17 08 71 . 10 

11 SD N 2 Purbosari . 11 17 08 71 . 11 

12 SO N 1 Tegalrejo . 11 17 08 71 . 12 

13 SO N 2 Tegalrejo . 11 17 08 71 . 13 

14 SD N 1 Oiripumo . 11 17 08 71 . 14 

15 SO N 2 Giripumo . 11 17 08 71 . 15 

16 SD N 3 Giripumo . 11 17 08 71 . 16 

17 SD N 1 Manggong . 11 17 08 71 . 17 

18 SD N 2 Manggong . 11 17 08 71 . 18 

19 SD N Petirejo . 11 17 08 71 . 19 

20 SD N 1 Dlimoyo . 11 17 08 71 . 20 

21 SO N 2 Dlimoyo . 11 17 08 71 . 21 

• 



• 
] 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

22 SD N Pringapus . 11 17 08 71 . 22 

23 SON Gejagan . 11 17 08 71 . 23 

24 SD N Kataan . 11 17 08 71 . 24 

25 SD N Munggangsari . 11 17 08 71 - 25 

26 SD N Karanggedong . 11 17 08 71 . 26 

27 SON Medari . 11 17 08 71 - 27 
2ti SD N Brutjarsnri . II 17 08 71 . 28 
29 SD N l Katekan . 11 17 08 71 . 29 

30 SD N 2 Katekan . 11 17 08 71 - 30 

31 SD N 3 Katekan . 11 17 08 71 . 31 

9 OlNAS SOSIAL . 11 17 09 00 - 00 

10 DINAS KEPENDUDUKAN DAN . 11 17 10 00 . 00 
PENCAT AT AN SIPIL 

11 DINAS PERTANIAN, PERKEBUNAN, . 11 17 I I 00 . 00 
DAN KEHUTANAN I UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 11 01 - 00 

dan Kehutanan Kecamatan Temanggung 

2 UPT Dinas Pertanien, Perkebunan, . 1 I 17 11 02 . 00 
dan Kehutanan Kecamatan Tlogomulyo 

3 UPT Dinas Penanian, Perkebunan, . Jl 17 11 03 . 00 
dan Kehutanan Kecamatan Kranggan 

4 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 I l 04 . 00 
dan Kehutanan Kecamatan Tembarak 

5 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, - 11 17 11 05 - 00 
clan Kehutanan Kecamatan Selopampang 

6 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, - 11 17 11 06 - 00 
dan Kehutanan Kecamatan Pringsurat 

• ( 



I 2 3 4 s 6 7 sl 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 
7 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 l l 07 . 00 

dan Kehutanan Kecamatan Killoran 
8 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan. . 11 17 l l 08 . 00 

dan Kehutanan Kecamatan Parakan 
9 UPT Dinas Pertan.ian, Perkebunan. . 11 17 l l 09 . 00 

dan Kehutarum Kecamatan Bansari 
10 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 11 10 . 00 

dan Kehutanan Kecamatan Kledung 
11 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 11 11 . 00 

dan Kehutanan Kecamatan Kedu 
12 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 11 12 . 00 

dan Kehutanan Kecamatan Bulu 
13 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 11 13 - 00 

dan Kehutanan Kecamatan Kandangan 
14 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, - 11 17 11 14 - 00 

clan Kehutanan Kecamatan Candiroto 
15 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, - 11 17 11 15 . 00 

clan Kehutanan Kecamatan Bejen 
16 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 11 16 . 00 

dan Kehutanan Kecamatan Jumo 
17 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 11 17 . 00 

dan Kehutanan Kecsmatan Gemawang 
18 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 11 18 . 00 

clan Kebutanan Kecamatan Tretep 
19 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, - 11 17 11 19 - 00 

dan Kehutanan Kecamatan Wonoboyo 
20 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, . 11 17 11 20 . 00 

dan Kehutanan Kecamatan Ngadirejo 

• ( 



1 2 3 4 5 6 7 s I 91 10 I 11 I t2 I 13 I 14 

21 UPT Dinas Pertanian, Perkebunan, dan Kehutanan - 11 17 11 21 - 00 
Balai Benih TanamanPerkebunan dan Kebutanan 

12 DTNAS PERINDUSTRIAN, PEROAGANGAN, - 11 17 12 00 - 00 
KOPERSl, DAN USAHA MIKRO KECIL 
DAN ~iENENGAH l UPT Dinas Perindustrian. Koperasi, dan Usaha - 11 17 12 01 . 00 

Mikro Kecil dan Menengah Wilayah Temanggung 
2 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Usaha - 11 17 12 02 - 00 

Mikro Kecil dan Menengah Wilayah Pringsurat 
3 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Usaha - 11 17 12 03 - 00 

Mikro Kecil dan Menengah Wilayah Parakan 
4 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Ussha . 11 17 12 04 . 00 

Mikro Kecil dan Menengah Wilayah Kandangan 
5 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Usaha . 11 17 12 05 - 00 

Mikro Kecil dan Menengah Wilayah Selopampang 
6 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Usaha . l I 17 12 06 - 00 

Mikro Kecil dan Menengah Wilayah Kledung 
7 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Usaha . 11 17 12 07 . 00 

Mikro Kecil dan Menengeh Wilayah Kedu 
8 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Usaha . 11 17 12 08 . 00 

Mikro Kecil dan Menengah Wilayah Candiroto 
9 UPT Dinas Perindustnan, Koperasi, dan Usaha - 11 17 12 09 . 00 

Mikro Kecil dan Menengah Wilayah Jumo 
10 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Usaha . 11 17 12 10 . 00 

Mikro Kecil dan Menengah Wilayah Wonoboyo 
11 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Usaha . 11 17 12 11 - 00 

Mikro Kecil dan Menengah 
Pengelola Pasar Wilayah Temanggung 

( 



• 
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

12 UPT Dinas Perindustrian, Koperasi, dan Usaha - 11 17 12 12 - 00 
Mikro Kecil dan Menengah Pengelola Pasar 
Wilayah Parakan 

13 UPT Oinas Perindustrian. Kopernsi, dan Usaha - 11 17 12 13 - 00 
Mikro Kccil dan Menengah Pengelola Pnsar 
Wilayah Ngadirejo 

14 UPT Dlnas Perindustrlan, Koperasi, dan Use.ha - 11 17 12 14 - 00 
Mikro Kecil dan Menengah Pengelola Pasar 
Wilayah Kranggan 

13 DIN AS PEND AP ATAN, PENGELOLAAN - ll 17 13 00 - 00 
K.EUANOAN, DAN ASET OAERAH 

14 JNSPEKTORA T - 11 17 14 00 - 00 

15 BAOAN PERENCANAAN PBMBANOUNAN - 11 17 15 00 - 00 
DAERAH 

16 BAOAN LINOKUNOAN HIDUP - 11 17 16 00 - 00 

17 DlNAS KEBUDAYAAN, PAJU\\,1SATA, - 11 17 17 00 - 00 
PEMUDA DAN OLAH RAGA l Ut>T Dinas Kebudayaan, Pariwisata, Pemuda, - 11 l7 17 01 - 00 

dan Olah Raga Pengelolaan Sarana 
dan Prasarana Olah raga 

2 UPT Dinas Kebudayaan, Pariwisata, Pemuda, - 11 17 17 02 - 00 
dan Olah Raga Obyek Wisara 

• ( 



I 2 3 4 5 6 7 81 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 
18 KANTOR KESA TUAN BANOSA, POLITTK, - 11 17 18 00 - 00 

DAN PERUNDUNOAN MASY ARA KAT 

19 .BADAN KEPEGA W AIAN DABRAH . 11 17 19 00 . 00 

20 SATUAN POLIS! PAMONO PRAJA . 11 17 20 00 . 00 

21 KANTOR ARSIP, PERPUSTAKAAN, . II 17 21 00 . 00 
DAN DOKUMENT ASI 

22 RUMAH SAKJT UMUM DAERAH . 11 17 22 00 . 00 

23 DINAS PETBRNAKAN DAN PBRIKANAN . 11 17 23 00 . 00 
I Balai lnseminasi buatan dan Poskeswan . 11 17 23 01 . 00 

UPT Dinas Petemakan dan Perikanan 

2 UPT Dinos Peternakan dan Perikanan . 11 17 23 02 . 00 
Balai Benih Ikan 

3 UPT Dinos Peternakan dan Perikanan Pasar lkan . 11 17 23 03 - 00 
4 UPT Dinos Petemakan dan Perikanan . II 17 23 04 . 00 

RPH dan Pasar Hewan 

24 BADAN PEMBER-DAY AAN MASY ARAKA T . 11 17 24 00 . 00 
DESA 

25 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMlORASI - 11 17 25 00 . 00 
1 UPT Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi - 11 17 25 01 . 00 

Bala.i Latihan Kerja 

r 



l 2 3 4 5 6 I 7 sl 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 
26 BADANKELUARGABERENCANA - 11 17 26 00 - 00 

DANPEMBERDAYAANPEREMPUAN 
I UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan - 11 17 26 01 . 00 

Perempuan Kecamatan Temnnggung 
2 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . 11 17 26 02 . 00 

Perempuan Kecamatan Tlogomulyo 
3 UPT Sadan Keluarga Berencann dan Pemberdnyaan . '11 17 26 03 - 00 

Perempuan Kecamatan Kranggan 
4 UPT Sadan Keluarga .Berencana dan Pemberdayaan . 11 17 26 04 . 00 

Perempuan Kecamatan Tembarak 
5 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . 11 17 26 05 . 00 

Perempuan Kecamatan Selopampang 
6 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . 11 17 26 06 . 00 

Perempuan Kecamatan Pringsurat 
7 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . 11 17 26 07 . 00 

Perempuan Kecamatan Kaloran 
8 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan - 11 17 26 08 . 00 

Perempuan Kecamatan Parakan 
9 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan - 11 17 26 09 . 00 

Perempuan Kecemaian Bansari 
10 UP1' Baden Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . ll 17 26 10 - 00 

Perempuan Kecamatan Kledung 
11 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . 11 17 26 11 - 00 

Perempuan Kecamatan Kedu 
12 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . 11 17 26 12 . 00 

Perempuan Kecamatan Bulu 
13 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan - 11 17 26 13 - 00 

Perempuan Kecamatan Kandangan 

• ( ( 



l 2 3 4 5 6 7 s I 91 JO I 11 I 12 I 13 I l4. 
14 UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . l I 17 26 14 - 00 

Perempuan Kecamatan Candiroto 
1~ UPT Badan Keluarga Berencan? dan Pemberda.yaan . 11 17 26 15 . 00 

Perempuan Kecarnatan Bejen 
16 UPT Badan Keh~argn Berencana dan Pemberdayaan . 11 17 26 16 . 00 

Perempuon Kecamatan Jumo 
17 UPT Badan Keluarga Berencena dan Pemberdayaan . 11 17 26 17 . 00 

Perempuan Kecarnatan Oemaw1111g 
I~ UPT Sadan Keluarga Berencana dan Pemberdayae» . II 17 26 18 . 00 

Perempuan Kecamatan Tn~tep 
l~ UPT Badan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . 11 17 26 19 . 00 

Perempuan Kecamatan Wonoboyo 
20 UPT Sadan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan . l I 17 26 20 . 00 

Perempuan Kecamatan Ngadirejo 

27 KANTOR PEN;\NAfytAN MOPAL . 1J 17 27 00 . 00 

28 KANTOR ~TAHANAN PANGAN . I l 17 28 00 . 00 

29 BADAN Pl;LAKS~A PENYULUHAN PERTANIAN, . 11 17 29 00 . 00 
PERIKANAN DAN·l(EHJJTANAN 

30 KANTOR PELAYANAN J>ERIZINAN TERPADU . ll 17 30 00 . 00 

31 K.ECAMATANTEMANGGUNO - 11 17 50 00 - 00 

32 K.ECAMATAN TE~ARAK - 11 17 51 00 - 00 

( 



l 2 3 4 5 6 1 sl 91 10 I 11 I 12 I 13 I J4 
33 K.ECAMATAN PRlNOSURAT . 11 l7 52 00 - 00 

34 KECAMATAN KALORAN . II 1.7 53 00 . 00 

3.5 KECAMATANPARAKAN . 11 17 54 00 . 00 

36 KECAMATAN BllLU . ll 17 SS 00 . 00 

37 K.ECAMATAN KEDlJ . 11 17 56 00 . 00 

38 K.ECAMATAN KANDANOAN . 11 17 57 00 . 00 

39 KECAMATAN CANPIROTO . 11 17 SS 00 . 00 

40 KaCAMAT-AN JUMO . 11 17 59 00 . 00 

41 KECAMAT AN TRETEP . 11 17 6() 00 - 00 

4:2 K~CAMATAN NOADJREJO . 11 17 61 00 . 00 

43 KECAMATAN KRANOOAN . 11 17 62 00 . 00 

44 K.ECAMATANTLOGOMULYO . 11 17 63 00 . 00 

45 KECAMATAN SELOPAMPANO . 11 17 64 00 . 00 

46 KECAMATAN BANSARI . 11 17 65 00 . 00 

• ( 



( 

. 
sl 91 10 I 11 I 12 I 13 I J4 1 2 3 4 s 6 7 

47 K$CAMATAN KLEDUNP . 11 17 66 00 . 00 

48 .Kl?CAMA TAN BEJEN . 11 l7 67 O() . 00 

49 KaCAMATAN OEMAWANO . 11 17 68 00 . 00 

50 IQ!CAMATAN WONOBOVO . u 17 69 00 . ()0 

51 IQSLU.RAHAN TEMAN09UNO I . 11 17 70 00 . 00 

52 KJ3LURAHAN TEMANOOUNO D . 11 17 71 00 . ()0 

53 IQSLURAHAN BUTUH . 11 17 72 00 . 00 

54 KpLURAHAN JAMRIROSO - 11 17 73 00 . 00 

55 KJ3LURAHAN JAMPJREJO . 11 17 74 00 . 00 

56 ~LURA.HAN .l(.£RTO$ARt . 11 17 75 00 . 00 

57 K~LURAHANBANYUUlUP . 11 17 7~ 00 . ()0 

58 KpLURAHAN ~OWANQAN . lJ 17 77 00 . 00 

59 KpLURAHAN JURANO . 11 17 78 00 - 00 

60 KpLURAHAN ~IOOJlEJO - 11 17 79 00 - 00 

• 



l 2 3 4 5 6 7 sl 91 10 I 11 I 12 I 13 I 14 

61 KELURAHAN WALJTELON UT ARA . 11 17 80 00 - 00 

62 KELURAHAN WALlTBLON SELATAN . 11 17 81 00 - 00 

63 KELURAHAN TLOOOREJO . 11 17 82 00 . 00 

64 KELU.RAHAN MANDINO . 11 17 83 ()0 . 00 

6S KELU.RAHAN KEBONSARI . I l 17 84 00 . 00 

66 K'ELURAHAN MUNOSENO . 11 17 85 00 . 00 

67 KELURAHAN PURWOREJO . 11 17 86 00 . 00 

68 KELURAHAN OlY ANTI . 1l 17 87 00 . 00 

69 KELURAHAN MADURESO . 11 17 88 00 . 00 

70 KELURAHAN KRANGGAN . 11 17 89 00 . 00 

71 KELURAHAN PARAKAN WET AN . 11 17 90 00 . 00 

72 KELURAHAN PARAKAN KAUMAN . 11 17 91 00 . 00 

73 KELURAHAN MANGGONO . 11 17 92 00 . 00 

• 


